    Poznań, dnia 21.04.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 8/20
DZP 89/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) pakietu opcji kardiologicznych do diagnostyki obrazowej rezonansu magnetycznego dla tomografu rezonansu magnetycznego MAGNETOM SPECTRA 3T o nr seryjnym 72007 do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 8/20.
Pytanie nr 1 - dotyczy formularza ofertowego, p. I.1 

Zamawiający w p. I.1 wymaga nielimitowanego dostępu do szerokiego zakresu oprogramowania diagnostycznego w szczególności do zaawansowanych funkcjonalności dla oceny badań kardiologicznych MR, tj:

· Automatyczna segmentacja lewej komory serca oraz półautomatyczna segmentacja prawej komory serca. Wyznaczenie masy serca oraz frakcji wyrzutowej. Pomiary EF (ejection fraction), ESV (end-systolic), EDV (end-diastolic volumes). Wizualizacja 4D.

· Oprogramowanie do analizy badań serca MR z możliwością obliczania przepływów w naczyniach serca.

· Generowanie map parametrycznych: TTP, AUC, Opadania. W pełni zautomatyzowana korekcja ruchu dla serii perfuzyjnych. Ocena wartości Time-to-Peak, Peak Value,. Uptake Slope, Area under the Curve. Graficzne przedstawienie wyników na wykresach pierścieniowych

które w naszym rozwiązaniu są oferowane w postaci licencji pływających na jednoczesnego użytkownika. 

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie systemu z licencją dla 1 jednoczesnego użytkownika dla funkcjonalności:

· Automatyczna segmentacja lewej komory serca oraz półautomatyczna segmentacja prawej komory serca. Wyznaczenie masy serca oraz frakcji wyrzutowej. Pomiary EF (ejection fraction), ESV (end-systolic), EDV (end-diastolic volumes). Wizualizacja 4D.

· Oprogramowanie do analizy badań serca MR z możliwością obliczania przepływów w naczyniach serca.

Generowanie map parametrycznych: TTP, AUC, Opadania. W pełni zautomatyzowana korekcja ruchu dla serii perfuzyjnych. Ocena wartości Time-to-Peak, Peak Value,. Uptake Slope, Area under the Curve. Graficzne przedstawienie wyników na wykresach pierścieniowych.
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie systemu z licencją (licencja  pływająca) dla 1 jednoczesnego użytkownika dla funkcjonalności:

· Automatyczna segmentacja lewej komory serca oraz półautomatyczna segmentacja prawej komory serca. Wyznaczenie masy serca oraz frakcji wyrzutowej. Pomiary EF (ejection fraction), ESV (end-systolic), EDV (end-diastolic volumes). Wizualizacja 4D.

· Oprogramowanie do analizy badań serca MR z możliwością obliczania przepływów w naczyniach serca.

· Generowanie map parametrycznych: TTP, AUC, Opadania. W pełni zautomatyzowana korekcja ruchu dla serii perfuzyjnych. Ocena wartości Time-to-Peak, Peak Value,. Uptake Slope, Area under the Curve. Graficzne przedstawienie wyników na wykresach pierścieniowych.

Pytanie nr 2 - dotyczy formularza ofertowego, p. I.1
Zamawiający w p. I.1 wymaga:

•
Wymiana hardware  dla stacji lekarskiej

Czy wymóg ten jest powiązany z wymogiem: 

Konsola wyposażona : komputer PC ,min 8 GB RAM, system  operacyjny, 2 monitory diagnostyczne o przekątnej min 24” i rozdzielczości min 2.3MP

i zostanie spełniony poprzez zaoferowanie konsoli spełniającej powyższe wymogi?

Odpowiedź: Tak, wymóg ten jest powiązany.
Pytanie nr 3 - dotyczy formularza ofertowego, p. I.1
Zamawiający w p. I.1 wymaga m.in

Stacja przeglądowa do posiadanego przez Szpital oprogramowania- oprogramowanie do dystrybucji badań na oddziały (serwer dystrybucyjny), umożliwiający otwieranie badań z poziomu przeglądarki internetowej (IE, Safari, Android)

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania dodatkowego stanowiska wyposażonego w PC, monitor przeglądowy odrębnego niż stanowisko diagnostyczne wyposażonego w: 

· komputer PC ,min 8 GB RAM, system  operacyjny, 2 monitory diagnostyczne o przekątnej min 24” i rozdzielczości min 2.3MP?

czyli zaoferowanie łącznie 2 stanowisk? 

Prosimy o określenie ilu stanowisk wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 stanowisk.
Pytanie nr 4
Czy ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce oraz zalecenie GIS do przejścia przez pracowników na pracę zdalną, Zamawiający rozważy dopuszczenie elektronicznej formy złożenia oferty?
Urząd Zamówień Publicznych w swoim komunikacie „zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych.” 

Pełna treść komunikatu znajduje się pod linkiem: https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego.

Mając na uwadze wprowadzony stan zagrożenia epidemicznego i rekomendację Urzędu Zamówień Publicznych oraz w związku ze zmianą organizacji pracy w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 zarówno po stronie wykonawców jak i Zamawiającego oraz występujące trudności dot. dostarczania przesyłek kurierskich prosimy o dopuszczenie elektronicznej formy złożenia oferty.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ
Czy w związku z obowiązującą ustawą o ochronie danych osobowych Zamawiający odstąpi od wymogu podania w ofercie daty i miejsca urodzenia osób reprezentujących Wykonawcę w postępowaniu.

W/w dane wymagane przez Zamawiającego nie są niezbędne do prawidłowego przeprowadzenia postępowania ani do identyfikacji osoby reprezentującej Wykonawcę a są to tzw. „dane wrażliwe” i podlegają szczególnej ochronie.
Odpowiedź: Podanie w/w informacji nie jest obligatoryjne. 
Pytanie nr 6 - dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający, celem doprecyzowania zasad odpowiedzialności za wady przedmiotu umowy, wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu o treści: „Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji; zasady usuwania wad fizycznych w ramach rękojmi (w tym uprawnienia Kupującego  z tego tytułu i obowiązki Sprzedającego w tym zakresie)  są takie same jak w przypadku usuwania wad fizycznych w ramach gwarancji”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 - dotyczy Projektu umowy, §3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do w/w zapisu zastrzeżenia o treści: „Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy w części lub w całości na wniosek Wykonawcy uzasadniony przyczynami wynikającymi lub związanymi z epidemią Covid-19.”?

Pomimo podejmowania przez pytającego i spółki z jego grupy kapitałowej wzmożonych starań w celu dotrzymania zadeklarowanych terminów dostaw i wykonania usług, z powodu epidemii Covid-19 i związanych z nią działań służb sanitarnych wielu państw, mogą wystąpić opóźnienia w dostawach i wykonaniu usług dotyczące pytającego, jego  dostawców i podwykonawców. Dostawa/wykonanie usługi w konkretnym terminie uzależnione są od braku zakłóceń w łańcuchu dostaw, procesach produkcyjnych i logistycznych. Analogiczna sytuacja dotyczy innych wykonawców starających się o zamówienie.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy Projektu umowy, §6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: „1. Każdy dzień przestoju funkcjonalności w okresie gwarancji powoduje wydłużenie gwarancji pakietu o kolejne trzy dni robocze. W przypadku przekroczenia przestoju urządzenia powyżej trzech dni, gwarancja ulega odpowiedniemu wydłużeniu, obliczanemu w oparciu o faktyczny czas przestoju.

2. Okres gwarancji obejmuje bezpłatne: części (pakiety serwisowe), ich wymianę, przeglądy według wskazań producenta.”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy Projektu umowy, §8 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: „Zamawiający uprawniony jest do rozwiązania umowy, w szczególności w przypadku opóźnienia w realizacji zamówienia przez Dostawcę (nie dotyczy opóźnień z przyczyn wynikających lub związanych z epidemią COVID 19), także w przypadku stwierdzenia istotnych wad lub braków w wykonaniu przedmiotu zamówienia, w tym w szczególności wymienionych w protokole sporządzonym w trybie §5 ust. 2 umowy.   Oświadczenie o rozwiązaniu umowy wino być poprzedzone pisemnym pod rygorem nieważności wezwaniem do należytego w tym terminowego wykonania umowy i wyznaczeniu terminu dodatkowego.”?

Pomimo podejmowania przez pytającego i spółki z jego grupy kapitałowej wzmożonych starań w celu dotrzymania zadeklarowanych terminów dostaw i wykonania usług, z powodu epidemii Covid-19 i związanych z nią działań służb sanitarnych wielu państw, mogą wystąpić opóźnienia w dostawach i wykonaniu usług dotyczące pytającego, jego  dostawców i podwykonawców. Dostawa/wykonanie usługi w konkretnym terminie uzależnione są od braku zakłóceń w łańcuchu dostaw, procesach produkcyjnych i logistycznych. Analogiczna sytuacja dotyczy innych wykonawców starających się o zamówienie. 

Tego rodzaju wcześniejsze wezwanie – w formie pisemnej i z wyznaczeniem odpowiedniego terminu - Wykonawcy do należytego wykonania umowy, zanim dojdzie do odstąpienia od umowy - które jest „najdrastyczniejszą” (nadzwyczajną) formą rozwiązania problemów występujących w trakcie wykonywania umowy - jest wskazaną, powszechną i należytą praktyką występującą tak na rynku umów prywatnych, jak i umów publicznych.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
                                                           Z  poważaniem
str. 3

